quatuor Aldermannorum eiusdem Ciuitatis pro tempore existen-

cium, secundum legem huius regni nostri Anglie imponere, assi-

dere, appunctuare, exequi, leuare et mandare, ac eadem fines,

amerciamenta, penas, penalitates, imprisonamenta et puniciones

predicta remittere, relaxare, moderare, mutare et alterare se-

cundum discrecionem et per auisamentum et assistenciam pre-

dictam possint et valeant, quandocumque et quocienscumque

opus et necesse fuerit exnunc imposterum, et sicut eisdem

Magistro et Gardianis cum auisamento et assistencia predictis

melius visum fuerit. Quorum quidem finium, amerciamentorum

et penarum pecuniarum, super huiusmodi delinquentes et trans-

gressores pro contemptibus et offensis seu defectibus suis in

forma predicta assidendorum vel imponendorum, vnam medie-

tatem leuari et responderi volumus et concedimus pro nobis,

heredibus et successoribus nostris de tempore in tempus in die

festi Sancti Michaelis Archangeli ad proprium opus et vsum

Communitatis siue Camerarie Ciuitatis nostre Exonie predicte, in

consideracione quod dicti Maior et Aldermanni eiusdem Ciui-

tatis de tempore in tempus assistant et auxilient predictis Magis-

tro et Gardianis in premissis exequendis et perficiendis ; ac
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alteram medietatem inde in solum et proprium opus, vsum et exeter.

releuamen Societatis mercatorum predictorum levari, conuerti et

responderi in forma predicta.' The Society must yearly distribute

among twenty poor men twenty ' vestes panneas ' and must assist

all of the Company who are impoverished by the violence of the

ocean or otherwise.

—

{^Record Office^ Patent Roll i Eliz., pars 4,

mem. 31-32.)

Favebsham.

'On 22nd May, 1616, the Corporation, by bye-laws,

established a trading guild, under the name of the Mercers'

Company. The first bye-law recites that long experience had

shewn that the dividing of the government of cities and towns,

and of the tradesmen there, into several companies, had worked

great good, and was the means of avoiding many inconveniences

and preposterous disorders, in respect that the government of

every artificer and tradesman being committed to men of gravity,

best experienced in the same faculty and mystery, the particular

grievances and deceits in every trade might be examined, re-

formed, and ordered. It then states the order made, at request

of the tradesmen, that all persons then or afterwards exercising

the trades mentioned, and inhabiting within the town, should be